
 

UCHWAŁA NR 0007.53.2019 

RADY MIEJSKIEJ W KARGOWEJ 

z dnia 19 sierpnia 2019 r.  

w sprawie nadania nazw ulicom położonych w mieście Kargowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W mieście Kargowa drogom oznaczonym w ewidencji gruntów i budynków: 

1. działką nr 1182/60, nadaje się nazwę ulicy Słodka, będącą jej przedłużeniem, 

2. działkę nr 1182/53, nadaje się nazwę ulicy Goplana, będącą jej przedłużeniem, 

3. częścią działki nr 1182/38, nadaje się nazwę ulicy Czekoladowa, będącą jej przedłużeniem, 

4. częścią działki nr 1182/38, nadaje się nazwę ulicy Karmelowa. 

§ 2. Lokalizację i przebieg ulic określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Łukasz Pokorski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia sobota, 31 sierpnia 2019 r.

Poz. 2307



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2307


		2019-08-31T10:29:20+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




